
 
 

UCHWAŁA NR 139/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693) oraz 
§ 15 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 206.534.100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 183.988.841 zł, dochody majątkowe 22.545.259 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 213.521.107 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 182.337.313 zł, wydatki majątkowe 31.183.794 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2024 r. na zadania oświatowe,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9671



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9671



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 139/24 Zarządu Powiatu z dnia 09.04.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 127 685,00 0,00 18 500,00 146 185,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75109 127 685,00 0,00 18 500,00 146 185,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 127 685,00 0,00 18 500,00 146 185,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 553 733,00 0,00 78 928,00 10 632 661,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 536 250,00 0,00 78 928,00 10 615 178,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 10 535 900,00 0,00 78 928,00 10 614 828,00

758 Różne rozliczenia 74 213 275,00 0,00 61 319,00 74 274 594,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 392 669,00 0,00 61 319,00 1 453 988,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 110 814,00 0,00 61 319,00 172 133,00

bieżące 183 830 094,00 0,00 158 747,00 183 988 841,00

2 242 529,00 0,00 0,00 2 242 529,00

majątkowe
majątkowe 22 545 259,00 0,00 0,00 22 545 259,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 206 375 353,00 0,00 158 747,00 206 534 100,00

2 242 529,00 0,00 0,00 2 242 529,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9671



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 139/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 09.04.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75109

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3030

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 347 347 347 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 847 847 847 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4180

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

127 685 127 685 127 685 16 985 110 700
-23 900 -23 900 -23 900 -23 900
42 400 42 400 23 900 23 900 18 500
146 185 146 185 127 685 40 885 86 800 18 500

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

127 685 127 685 127 685 16 985 110 700

-23 900 -23 900 -23 900 -23 900

42 400 42 400 23 900 23 900 18 500

146 185 146 185 127 685 40 885 86 800 18 500

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 18 500 18 500 18 500

18 500 18 500 18 500

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14 197 14 197 14 197 14 197

20 000 20 000 20 000 20 000
34 197 34 197 34 197 34 197

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 441 2 441 2 441 2 441

3 400 3 400 3 400 3 400
5 841 5 841 5 841 5 841

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

109 200 109 200 109 200 109 200

-23 900 -23 900 -23 900 -23 900

85 300 85 300 85 300 85 300

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

10 556 300 10 556 300 10 250 000 9 750 200 499 800 306 300

78 928 78 928 78 928 48 928 30 000
10 635 228 10 635 228 10 328 928 9 799 128 529 800 306 300

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

10 535 900 10 535 900 10 229 600 9 750 200 479 400 306 300

78 928 78 928 78 928 48 928 30 000

10 614 828 10 614 828 10 308 528 9 799 128 509 400 306 300

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

671 500 671 500 671 500 671 500

48 928 48 928 48 928 48 928
720 428 720 428 720 428 720 428
10 000 10 000 10 000 10 000

30 000 30 000 30 000 30 000
40 000 40 000 40 000 40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9671



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2340

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 108 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 108 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 216 216 216 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 806 806 806 806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 540 540 540 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 155 533 70 093 686 58 276 087 52 667 723 5 608 364 9 414 650 160 420 2 242 529 4 061 847 4 061 847
-45 200 -45 200 -45 200 -45 200
100 461 100 461 96 317 61 304 35 013 4 144

74 210 794 70 148 947 58 327 204 52 683 827 5 643 377 9 418 794 160 420 2 242 529 4 061 847 4 061 847
6 081 779 6 081 779 6 058 209 5 643 951 414 258 23 570

28 812 28 812 28 812 28 752
6 110 591 6 110 591 6 087 021 5 672 703 414 318 23 570

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 525 5 525 5 525 5 525

5 585 5 585 5 585 5 585

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 116 6 116 6 116 6 116

4 465 4 465 4 465 4 465
10 581 10 581 10 581 10 581

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

31 170 31 170 31 170 31 170

19 693 19 693 19 693 19 693
50 863 50 863 50 863 50 863

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7 149 7 149 7 149 7 149

4 594 4 594 4 594 4 594
11 743 11 743 11 743 11 743

18 463 589 18 463 589 15 728 320 14 109 762 1 618 558 2 714 327 20 942

8 586 8 586 4 442 3 291 1 151 4 144
18 472 175 18 472 175 15 732 762 14 113 053 1 619 709 2 718 471 20 942

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

14 327 14 327 14 327

4 144 4 144 4 144

18 471 18 471 18 471

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 487 7 487 7 487 7 487

1 151 1 151 1 151 1 151
8 638 8 638 8 638 8 638

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 999 3 999 3 999 3 999

2 643 2 643 2 643 2 643
6 642 6 642 6 642 6 642

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 346 1 346 1 346 1 346

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9671



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 567 567 567 567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 567 567 567 567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 999 999 999 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 560 560 560 0 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 225 225 225 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 225 225 225 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 957 957 957 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 507 507 507 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0

7 207 060 7 207 060 7 198 322 6 416 972 781 350 8 738

8 126 8 126 8 126 6 084 2 042
7 215 186 7 215 186 7 206 448 6 423 056 783 392 8 738

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 311 6 311 6 311 6 311

2 042 2 042 2 042 2 042
8 353 8 353 8 353 8 353

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 134 1 134 1 134 1 134

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 011 9 011 9 011 9 011

4 518 4 518 4 518 4 518
13 529 13 529 13 529 13 529

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 882 1 882 1 882 1 882

2 881 2 881 2 881 2 881
17 777 546 17 777 546 15 523 326 14 196 954 1 326 372 2 240 000 14 220

-42 200 -42 200 -42 200 -42 200
3 679 3 679 3 679 3 119

17 739 025 17 739 025 15 484 805 14 157 873 1 326 932 2 240 000 14 220

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 089 7 089 7 089 7 089

7 649 7 649 7 649 7 649

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4 701 4 701 4 701 4 701

2 387 2 387 2 387 2 387
7 088 7 088 7 088 7 088

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

9 309 042 9 309 042 9 309 042 9 309 042
-42 200 -42 200 -42 200 -42 200

9 266 842 9 266 842 9 266 842 9 266 842

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 464 1 464 1 464 1 464

2 254 195 2 254 195 2 253 245 2 095 753 157 492

6 058 6 058 6 058 6 058
2 260 253 2 260 253 2 259 303 2 101 811 157 492

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9671



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 995 995 995 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 995 995 995 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 072 9 072 9 072 9 072

5 063 5 063 5 063 5 063
14 135 14 135 14 135 14 135

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 782 1 782 1 782 1 782

2 777 2 777 2 777 2 777

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 

959 948 959 948 679 948 543 262 136 686 280 000

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

45 200 45 200 45 200 14 000 31 200

1 002 148 1 002 148 722 148 554 262 167 886 280 000

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 000 14 000 14 000 14 000

14 000 14 000 14 000 14 000

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

96 686 96 686 96 686 96 686

31 200 31 200 31 200 31 200
127 886 127 886 127 886 127 886

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

449 040 449 040 449 040 449 040
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

446 040 446 040 446 040 446 040

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

15 563 769 15 183 769 15 003 169 12 728 427 2 274 742 100 000 80 600 380 000 380 000

6 058 6 058 6 058 6 058
15 569 827 15 189 827 15 009 227 12 734 485 2 274 742 100 000 80 600 380 000 380 000

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 658 626 2 658 626 2 651 496 2 211 285 440 211 7 130

6 058 6 058 6 058 6 058
2 664 684 2 664 684 2 657 554 2 217 343 440 211 7 130

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 188 5 188 5 188 5 188

5 063 5 063 5 063 5 063
10 251 10 251 10 251 10 251

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 019 1 019 1 019 1 019

2 014 2 014 2 014 2 014
213 362 360 182 178 566 162 082 000 124 281 096 37 800 904 11 395 908 3 840 101 2 360 557 2 500 000 31 183 794 31 183 794

-69 100 -69 100 -69 100 -45 200 -23 900
227 847 227 847 205 203 140 190 65 013 4 144 18 500

213 521 107 182 337 313 162 218 103 124 376 086 37 842 017 11 400 052 3 858 601 2 360 557 2 500 000 31 183 794 31 183 794

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9671



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2024 rok                                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 139/24 z dn. 09.04.2024 r.  

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0

801 80115 Technika

2340 Niepubliczne jednostki systemu oświaty Nazwa jednostki 0

FUNDUSZ POMOCY Technikum TEB Edukacja w Bełchatowie

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji na 
2024 rok 

Plan dotacji na 
2024 rok 

6 791 101 6 300 000 491 101 4 144 6 795 245 6 300 000 495 245

2 714 327 2 700 000 14 327 4 144 2 718 471 2 700 000 18 471

14 327 14 327 4 144 18 471 18 471

14 327 14 327 4 144 18 471 18 471

11 395 908 9 700 000 1 695 908 4 144 11 400 052 9 700 000 1 700 052

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9671



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 139/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 09.04.2024 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

75109

2110

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

75109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 347,00 500,00 847,00

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180

4270 Zakup usług remontowych

Razem:

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

127 685,00 18 500,00 146 185,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

127 685,00 18 500,00 146 185,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

127 685,00 18 500,00 146 185,00

10 535 900,00 78 928,00 10 614 828,00

10 535 900,00 78 928,00 10 614 828,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 535 900,00 78 928,00 10 614 828,00

13 609 357,00 97 428,00 13 706 785,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

127 685,00 18 500,00 146 185,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

127 685,00 18 500,00 146 185,00

18 500,00 18 500,00

14 197,00 20 000,00 34 197,00

2 441,00 3 400,00 5 841,00

109 200,00 -23 900,00 85 300,00

10 535 900,00 78 928,00 10 614 828,00

10 535 900,00 78 928,00 10 614 828,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

671 500,00 48 928,00 720 428,00

10 000,00 30 000,00 40 000,00

13 609 357,00 97 428,00 13 706 785,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9671



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2024 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 139/24 z dnia 09.04.2024 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:

758 75814 Różne rozliczenia finansowe 

2100

 RAZEM WYDATKI:

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
801 80102 Szkoły podstawowe specjalne

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Technikum TEB Edukacja w Bełchatowie

801 80115 Technika

2340

801 80115 Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie 956

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 108 108 216
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 691

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 297 157 454

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

801 80115 Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 509 383 892

Publiczna Szkoła Policealna „Cosinus Plus” w Bełchatowie

801 80116 Szkoły Policealna 323 0 323

2340 323 323

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie

801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 567 567

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Plan dochodów na 
2024

Plan wydatków na 
2024

Plan dochodów na 
2024 po zmianie

Plan wydatków 
na 2024 po 

zmianie
110 814 61 319 172 133

110 814 61 319 172 133
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 110 814 61 319 172 133

136 814 61 319 198 133

49 960 28 812 78 772

5 525 5 585
6 116 4 465 10 581

31 170 19 693 50 863

7 149 4 594 11 743

14 327 4 144 18 471
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 327 4 144 18 471

4 810 5 766

1 405 2 096

3 000 3 000

10 590 3 486 14 076
7 487 1 151 8 638

2 594 1 952 4 546

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

17 069 5 019 22 088
1 134

7 381 3 628 11 009

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9671



Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku ZmianaPlan dochodów na 
2024

Plan wydatków na 
2024

Plan dochodów na 
2024 po zmianie

Plan wydatków 
na 2024 po 

zmianie
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 824

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie

801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 750

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 259 147 406

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 890
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 310 140 450

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 62 28 90

II Liceum Ogólnokształcące w Bełchatowie 
801 80120 Licea ogólnokształcące

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 560
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 948

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 338 180 518

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie

801 80120 Licea ogólnokształcące
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 225 225 450

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 619 327 946
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
801 80134 Szkoły zawodowe specjalne

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 995

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 995

1 561 2 385

7 560 7 560

6 406 2 049 8 455
4 827 1 152 5 979

1 320 2 070

1 856 1 058 2 914

1 484 2 374

9 198 1 688 10 886

7 089 7 649
1 771 2 719

5 214 1 991 7 205

2 930 1 439 4 369

1 440 1 440

10 854 6 058 16 912

9 072 5 063 14 135

1 782 2 777

6 207 6 058 12 265

5 188 5 063 10 251

1 019 2 014

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9671


	UCHWAŁA NR 139/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd
	RFIL

		2024-11-25T12:48:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




